
 
 
 
 
 
 
УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 червня 2016 року             № 431 
 

Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 29.09.2015 № 4636 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34      
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     
статтями 12, 19, 92, 134 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону 
України «Про землеустрій», розглянувши звернення ПрАТ «ПАЛЯНИЦЯ», 
ПАТ «Кіровоградський хлібозавод», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 29 вересня 2015 року № 4636 «Про надання ПАТ «Кіровоградський 
хлібозавод» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки по вул. Великій Пермській, 9-а», а 
саме: пункт 1 викласти в наступній редакції «1. Припинити право постійного 
користування на земельну ділянку по вул. Великій Пермській, 9-а за 
кадастровим номером № 3510100000:39:307:0049 Приватному (Відкритому) 
акціонерному товариству «Паляниця» (Державний акт від 02.06.1999  
№ 1135) площею 0,5187 га у зв’язку з відчуженням майна; пункт 2 рішення 
виключити. 
 
 
 
 
 

Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пидорич 22 09 49 


